檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府觀光局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：動物園管理中心

承辦人：徐川雅

電話：5215187#515

傳真：5331502

電子信箱：kawahsu@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月21日

發文字號：高市觀動字第10531839900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：壽山動物園萬聖節活動海報(18580271_10531839900A0C_ATTCH5.jpg)

主旨：本局壽山動物園訂於105年10月29日舉辦『壽山搗蛋變裝

趴』萬聖節教育推廣活動，敬請 貴單位協助廣為宣傳，並

鼓勵學童參加，請 查照。

說明：

一、為配合一年一度西洋萬聖節來臨之際，以促進親子良性互

動，壽山動物園特於10月29日(星期六)上午辦理『壽山搗

蛋變裝趴』萬聖節教育推廣活動，當日上午9點至12點，

只要有萬聖節應景穿著、配件或搞怪裝扮，通過現場工作

人員認證通過，即可享免費入園好康優惠。期望藉由變裝

免費入園優惠活動，讓全家大小都能到動物園感受濃厚的

有趣萬聖節氛圍。

二、壽山動物園「壽Q家族」吉祥物當日亦會搞怪變裝驚奇登

場與大、小朋友同歡，並推出「萬聖變裝選秀活動」，共

分為成人組、兒童組、幼幼組進行走秀評選，優勝者將可

獲得獎金，參加者亦可獲得動物園限量紀念品；而變裝的

大小朋友還可現場排隊領取萬聖節造型氣球，一起參加「

高雄市立海青高級工商職業學校 1051021

*10570849300*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

鬼靈精怪大遊行」，跟著隊伍出發送南瓜大餐給園區動物

，在獅子區、台灣黑熊區及羊駝區等定點將有動物保育小

故事介紹及驚喜糖果發送，此外，當日還有小丑氣球魔術

秀、森巴舞團表演及免費果汁暢飲活動，敬請鼓勵職員及

學童踴躍參加。

三、另外，歡迎國小學童報名參加「小小搗蛋王廚師爭霸賽」

，現場將水煮蛋撥殼後搗碎、配上馬鈴薯或南瓜泥，以蘇

打餅乾將內餡包覆即完成，每組將選出製作及擺盤最完美

者即可獲得小獎品，現場民眾也可排隊領取小小搗蛋王所

特製的南瓜沙拉夾心餅乾，共度歡樂的萬聖佳節。

四、附本活動跑馬文案：『萬聖有禮~29日上午搞怪變裝即可

免費遊動物園，還有搗蛋料理DIY、小丑魔術秀、免費果汁

暢飲及糖果發送活動』，請協助跑馬宣傳。

五、本項活動網址：http://zoo.kcg.gov.tw，敬請協助海報

連結廣為宣傳。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府觀光局除外)

副本：